山东：2007年注册咨询工程师（投资）注册工作有关事项

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/287/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_EF_BC_9A2_c60_287397.htm 山东省工程咨询协会

关于召开2007年注册咨询工程师（投资）注册工作会议的通

知各工程咨询单位： 根据国家发展改革委2007年第57号公告

，经省发展和改革委同意，决定结合省工程咨询协会将于10

月26日至27日举办的“固定资产投资项目节能专题培训班”

，召开2007年注册咨询工程师（投资）注册工作会议。现将

有关事项通知如下： 一、注册材料的上报时间 1、济南地区

以外的工程咨询单位：2007年11月12日至13日； 2、济南地区

的工程咨询单位：2007年11月14日至15日。 二、注册工作会

议内容 1、传达国家发展改革委、中国工程咨询协会2007年注

册咨询工程师（投资）注册工作会议精神； 2、对2007年注册

咨询工程师（投资）注册工作作说明并解答注册有关问题；

3、注册工作包括：注册咨询工程师（投资）初始注册、变更

注册（变更执业单位、变更单位）和注销注册； 4、讲解并

演示网络版《注册咨询工程师（投资）注册管理软件》。 三

、会议代表 参加项目节能专题培训班的工程咨询单位代表（

允许调整为具体办理注册咨询工程师（投资）注册工作人员

）；拟新申请工程咨询资格单位12人。 四、会议时间地点 报

到时间：参加项目节能专题培训班的代表按原规定时间报到

；拟新申请工程咨询资格单位代表10月27日上午报到。 会议

时间：10月27日下午，会期半天。 会议地点：济南市历下区

文化东路50号华兴大厦（总台电话：053189931666 乘车：火

车站乘18路公交车省杂技团站下，长途汽车站乘4路、5路公

交车大观园站下转乘18路公交车。） 五、会务费用 参加项目

节能专题培训班的单位若不增加代表名额，不须再交费；拟

新申请工程咨询资格单位代表及增加的代表每人交培训费300

元，统一安排食宿，食宿费自理。 六、报名 参加人员按要求

认真填写报名表（见附件），并于10月24日前报省协会秘书

处。 通讯地址：济南市解放路301号国华大厦15层 电话

：053189813333 89813300 传真：89813383 电子信箱

：zonghe567@163.com 联系人：刘昌海 刘立基 二00七年十月

二十二日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com